浙商大团〔2020〕14号

关于同意赵咪妮等同志职务任免的复函

各学院党委：

各委《关于赵咪妮同志的任职报告》《关于陆栋健、朱

嘉琳同志职务任免征求意见的函》《关于武山山同志职务变

动的函》《关于丁汀、耿晓鹏同志职务任免征求意见的函》

《关于李鹏飞等同志职务任免征求意见的函》《关于周敏同

志职务任免征求意见的函》《关于兰丽平、高仓健同志职务

任免征求意见的函》，均已收悉。

经研究决定：

同意赵咪妮同志任工商管理学院团委书记；

同意陆栋健同志任财务与会计学院团委书记；

同意朱嘉琳同志任财务与会计学院团委副书记；

同意武山山同志任统计与数学学院团委书记；

同意耿晓鹏同志任环境科学与工程学院团委书记；

同意李鹏飞同志任信息与电子工程学院团委书记；

同意周 敏同志任计算机与信息工程学院团委书记；

同意兰丽平同志任公共管理学院团委书记；

同意张 洁同志任外国语学院团委书记；

免去毕德亮同志工商管理学院团委书记职务；

免去郭海洋同志财务与会计学院团委书记职务；

免去方 瑾同志统计与数学学院团委书记职务；

免去丁 汀同志环境科学与工程学院团委书记职务；

免去毛逸伦同志信息与电子工程学院团委书记职务；

免去徐双燕同志计算机与信息工程学院团委书记职务；

免去高仓健同志公共管理学院团委书记职务；

免去李 豪同志外国语学院团委书记职务；

以上干部职务任免时间自发文之日起。

共青团浙江工商大学委员会

二〇二〇年六月三日

共青团浙江工商大学委员会 2020 年 6 月 3 日 印发

主送：工商管理学院党委、统计与数学学院党委、环境科

学与工程学院党委、信息与电子工程学院党委、计算机与

信息工程学院党委、公共管理学院党委、外国语学院党委

抄送：同级团委